
WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY  
 

Uchwała Nr 38/II/2016 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania „Kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców,  

w tym wykazu zawodów i rodzajów pracy, w stosunku do których wydanie 

zezwolenia na pracę nie wymaga uwzględnienia informacji starosty” 

 
Na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 

2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U.2014.630) oraz art. 8 ust. 1 pkt 4 i art. 22 ust. 5 pkt 9  
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
(Dz.U.2015.149 j.t.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Olsztynie pozytywnie opiniuje „Kryteria 

wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców, w tym wykaz zawodów  

i rodzajów pracy, w stosunku do których wydanie zezwolenia na pracę nie 

wymaga uwzględnienia informacji starosty”. 

2. „Kryteria wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców, w tym wykaz zawodów  

i rodzajów pracy, w stosunku do których wydanie zezwolenia na pracę nie 

wymaga uwzględnienia informacji starosty” o których mowa w ust. 1, stanowią 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pan Stanisław Kowalczyk 

                                                                                    Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

                                                                                   /podpis nieczytelny/ 

 



WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY  
 

 

                                                                                                                                  Załącznik 1. 

1. Wykaz zawodów i rodzajów prac, w stosunku do których wydanie zezwolenia na 

pracę nie wymaga uwzględnienia informacji starosty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Żródło: Opracowanie własne na podstawie raportu podsumowującego badanie w województwie   

                warmińsko – mazurskim „Barometr zawodów 2016” oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Pracy  
                i Polityki Społecznej z dnia 7 sierpnia 2014r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby  
                rynku pracy oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. 2014, poz. 1145). 

    

 

 

Pan Stanisław Kowalczyk 

                                                                                    Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

                                                                                   /podpis nieczytelny/ 

 

L.p. Kod zawodu Nazwa zawodu 

1. 711501 Cieśla 

2. 711502 Cieśla szalunkowy 

3.  711503 Stolarz budowlany 

4. 712101 Dekarz 

5. 721301 Blacharz 

6. 721302 Blacharz budowlany 

7. 5141 Fryzjerzy 

8. 833101 Kierowca autobusu 

9. 833203 Kierowca samochodu ciężarowego 

10. 7231 Mechanicy pojazdów samochodowych 

11. 2221 Pielęgniarki bez specjalizacji lub w trakcie specjalizacji 

12. 2222 Pielęgniarki z tytułem specjalisty 

13. 721204 Spawacz 

14. 343402 Szef kuchni (kuchmistrz) 

15. 722204 Ślusarz 

16. 753402 Tapicer 

17. 342 Sportowcy, trenerzy i zawody pokrewne 

18. 341202 Opiekun osoby starszej 

19. 531104 Opiekunka dziecięca domowa (niania) 

20. 3435 Aktorzy cyrkowi i pokrewni 


